Temperaturschalter
RTNY4
Industrie Temperaturschalter mit Kapillare, eigensicher
RT-###.###.E00EJ
Auf einen Blick
■ Exzellente Wiederholgenauigkeit
■ Einstellbare Rückschaltdifferenz für Regelfunktionen
■ Feste Rückschaltdifferenz für Steuerungs- und Alarmfunktion

Industrie Temperaturschalter mit Kapillare, eigensicher
RT-###.###.E00EJ
Typenschlüssel
Bestellbeispiel
RT - N Y C . 400 . 1 1 0 E 0 # 9941 Q001
Mikroschaltertyp
1xSPDT, hemetisch C
Temperaturbereich
-46 … 0°C 400
Bauform
ohne zusätzlichen Schutz 1
Fernleitungslänge
1 m 1
Einbaulänge
S+ A min (s. Datenblatt) 0
Messerfühldurchmesser
14 mm E
Prozessanschluss
ohne Verschraubung 0
/
_
Identification / Verpackung
am Produkt befestigt 9941
Prüfzeugnisse
Werksbescheinigung 2.1 nach EN 10204 Q001
Optionen
SP werksseitig eingestellt SETP
Montage an 2 Rohr 0407
Edelstahletikett mit Draht* 9941
Schaltpunkt verplombt 8990
fur Nuklearanlagen 0838
Souriau Steckeranschluss 2298
Souriau Stecker 8N45S118532K2 2249
2.1 Zertifikat Q001
2.2 Zertifikat Q002
3.1 Materialzertifikat Q003
3.1 Zertifikat Schaltpunkt Q011
2
0